
 

 

 

 

 

 

Dílna Eliáš, z.s., hledá 

 pracovníka v sociálních službách 

(přímá práce s lidmi s postižením) 

na úvazek 0,3 nebo 0,4 (dle dohody)  

nástup od 1.9.2022 
 

Jsme anthroposofická sociálně terapeutická dílna, ve které se potkávají lidé 

s různými postiženími při každodenních úkolech, v péči o společný prostor a při 

řemeslné výrobě. Pracujeme s keramikou, voskem a dřevem. 

Co nabízíme: 
 práci v rozvíjejícím a vstřícném prostředí 

 možnost vyvíjet se ve společenství - v každodenním setkávání nad pracovními úkoly,   

ve vzdělávání, ve společné umělecké práci 

 pestrou pracovní náplň 
 

Co potřebujeme: 
 zájem o práci s lidmi s postižením 

 dobrou psychickou a fyzickou kondici 

 přijetí principů Dílny Eliáš - účast na životě společenství, zájem o práci na sobě, 

týmovou spolupráci 

 

Těšíme se na setkání s Vámi a případnou spolupráci!  

Životopisy zasílejte do 30.06.2022. 

Kontakt: Ing.Tomáš Brychta,  dilna@dilnaelias.cz 

mailto:dilna@dilnaelias.cz

